
 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio X 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 

 
 

 

 

Prot.n.1193/ C3a                                                                                        Pisa, 27/04/2015 

  

 

IL   D I R I G E N T E 

  

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto  in data 23 Febbraio  2015;  

 

VISTA  l’O.M. del 24 Febbraio 2015  n.4 che disciplina  la  mobilità del personale incaricato a 

tempo indeterminato della scuola per l’a.s. 2015/2016; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 23 - punto B - del suddetto Contratto Collettivo; 

 

ESAMINATE le schede compilate dai docenti interessati; 

 

D E C R E T A  

 

In data odierna sono pubblicate, all’Albo di questo Ufficio, le graduatorie provvisorie - distinte per 

classe di  concorso - dei docenti di ruolo delle Scuole di Istruzione secondaria di   II  grado  titolari 

sulle Dotazioni Organiche Provinciali (DOP). 

 

Avverso dette graduatorie, gli interessati possono produrre motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione, ai sensi del 20°comma dell’art. 23 del Contratto citato in premessa. 

 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                                                    Luigi Sebastiani 

 

 

                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                         dell’art.3   comma 2 del decreto  legislativo n 39/1993 

 

 


